
 

 

令 和 ４ 年 １ １ 月 ２ ２ 日 

保護者 様 

京田辺市立草内小学校 

校 長  伊 家  京 子 

 

草内っ子発表会の内容について 
 

晩秋の候 保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます｡平素は、学校教育にご

理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます｡ 

さて、上記の件について、下記のように実施いたします｡ご多用とは存じますが、ぜひ、ご参観くだ

さいますようご案内申し上げます｡ 
 

記 
 

１ 日  時  令和４年１１月２６日（土） ９：００～１０：５０ 

９：００～ ９：１０ ３年生 

９：２０～ ９：３０ ４年生 

９：４０～ ９：５０ １年生 

１０：００～１０：１０ ２年生 

１０：２０～１０：３０ ５年生 

１０：４０～１０：５０ ６年生 

 

２ 参観場所  体育館 

 

３ 内  容  裏面をご覧ください。 

 

４ その他 

 体育館は完全入れ替え制とします。各学年終了後、必ず一旦体育館から退館していただきますよ

うお願いいたします。 

 参観には上履きをご持参ください｡ 

 参観中の私語は慎んでいただきますようお願いします。また、参観の際に携帯電話やスマートホ

ン等での動画の撮影は可能としますが、SNSへの投稿等は絶対におやめください。 

 発熱のある方や体調のすぐれない方の参観はご遠慮ください。また、マスクの着用、手指の消毒

にご協力をお願いします。 

 受付は北門を入ったところで行います。下記の健康観察カードを提出ください。 

                                                

 

参観用健康観察カード 

来校者の 

お名前 

（             ） 

 

（             ） 

 

（             ） 

児童名 

年   組 

 

 
（兄弟がいる場合は、上のお子様のお

名前をご記入ください） 

☐ 発熱がない ☐ 風邪症状・倦怠感・味覚異常等がない 

☐ 新型コロナウイルス感染症陽性とされた 

ものとの濃厚接触がない 

☐ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる 

人がいない 

周辺道路への駐車はご遠慮ください！ 

周辺道路への駐車は近隣の皆様に大変ご迷惑に

なります。駐車場はありませんので、徒歩、また

は自転車での来校をお願いします。 

キリトリ 



 

 

【草内っ子発表会内容について】 
 

学年 開始時刻 タイトル 内容 

１年 ９：００ あしたに届け 演奏と合奏 
鍵盤ハーモニカの

演奏と歌 

２年 ９：２０ とどけ スマイルパワー！ 合奏と歌 

３年 ９：４０ くさじお茶物語 
お茶について学習

したことの発表 

４年 １０：００ 
奏でよう音色、 

響かせよう歌声 

歌と朗読、ことの

演奏 

５年 １０：２０ 
みんなに元気を届けよう 

～応援（甲子園ソング）～ 

歌と合奏、よびか

け、ダンス 

６年 １０：５０ 夢～ドリーム～ 群読と合唱 

 

１１：１５より教育講演会を開催いたします。 

たくさんのご参加をお待ちしております。 


